
COUR D'APPEL DE CHAMBÉRY

LISTE DES EXPERTS JUDICIAIRES ADMIS À L'HONORARIAT 

ANNÉE 
d'admission

Juridiction Nom-prénom Spécialité

2001

2002

2002

2005

2008

2008

Chambéry

Annecy

Chambéry

Thonon-les-Bains

Annecy

Chambéry

CLARAZ Jean-François
(né en 1930)

78 avenue Eugène Decretet 
73200 Albertville

LAFARGE Jean
(né en1930)

9 bis rue Jean Jacques 
Rousseau 

74000 Annecy

BASSO Jean-Pierre
(né en 1932)

3 rue du champ de la vigne
74603 SEYNOD

GIANOLA Jean-Claude
(né en 1934)

51 chemin de la Fléchère 
74200 Thonon les Bains

BROCHIER Maurice
(né en 1937)

4 rue Gabriel de Mortillet 
74000 Annecy

PARAMUCCHIO Lino
(né en 1936)

109 impasse de la genevoir 
73230 Barby

 
Gestion économique financière 

Bijouterie

Comptabilité

Bâtiments-Travaux-Publics

Estimations immobilières

Architecture



ANNÉE 
d'admission

Juridiction Nom-prénom Spécialité

2009

2011

2013

2014

2014

2015

2015

2015

Thonon-les-Bains

Annecy 

Albertville

Chambéry

Chambéry

Chambéry

Chambéry

Chambéry

RAGON Maya ou Marija
(née en 1939)

La chenaz 
74910 Seyssel

BRUN Patrice Pierre
(né en 1944)

42 rue Vaugelas 74000 
Annecy

LE MENESTREL Yves
(né en 1941)

406 chemin des cèdres 
73400 Ugine

BERTHIER Gérard
(né en 1947)

901 rue du grand Champ 
73000 Chambéry

FRERAULT Serge
(né en 1944)

66 Bd Gaston Mollex
73100 Brison St Innocent

VICARIO Gilbert
(né en 1943)

377 avenue du Comte Vert 
73000 Chambéry

BOURGEOIS Jean-Pierre
(né en 1943)

54 Rue Nicolas Parent 73000 
Chambéry

RIGOT Louis
(né en 1941)

37 rue François Descotes
73000 Chambéry

Interprétariat/traduction serbo-
croate

Médecine-Ophtalmologie

Électronique et informatique

Estimations foncières/immobilières

Estimations  immobilières  – gestion 
d'immeuble - copropriété

Estimations immobilières

Médecine

Bâtiments travaux publics



ANNÉE 
d'admission

Juridiction Nom-prénom Spécialité

2016

2016

2019

2020

2020

2021

2021

Annecy

Chambéry

Chambéry

Chambéry

Bonneville 

Chambéry

Chambéry

CROS Jean
(né en 1943)

13 avenue du pré Felin 
Annecy le vieux 74940 

Annecy

GALATEAU Dominique 
(Mme)   (née en 1951)
65 chemin de la grande 

molière 73420 Viviers du lac

DELECOLE Maurice 
(né en 1946)

168/172 avenue Pierre 
Lanfrey 73000 Chambéry

MARECHAL Jean Louis
(né en 1945)

123 chemin des Pétrales     
73190 St Jeoire Prieuré

MONTANT Michel     
(né en 1948)

167 Avenue Gambetta   
74800 La Roche S/Foron

BLACHERE Patrick 
(né en 1955)

80 chemin de la vieille Route
73000 SONNAZ

CEVOZ Pierre 
(né en 1949)
Le Sévigné 

25 rue du Buisson rond 
73000 BARBERAZ

Économie et finances

Interprétariat/traduction anglais

Gestion immobilière

toiture – étanchéité - piscine

médecine

santé - psychiatre adulte

architecture, ingénierie 
architecture d'intérieur,
routes, voiries et réseaux


